小型流量传感器   RAPIFLOW
显示一体型/显示分离型
FSM2 Series
● 铝本体型（流量范围：500ℓ/min、1000ℓ/min）
● 不锈钢本体型（流量范围：500mℓ/min～200ℓ/min）空压・真空・辅助元件综合
样本编号：CB-024SC
项   目 显示一体型（不锈钢本体）
FSM2－[※1][※2][※3][※4]－[※5][※6][※7]－[※8]

停产产品
FSM2 Series
型号表示方法
符号 内   容
输出型
A 显示分离型（仅模拟输出1点）
N 显示一体型（开关输出（NPN）2点、模拟输出1点）
P 显示一体型（开关输出（PNP）2点、模拟输出1点）
模拟输出方式
V 电压输出（1-5Ｖ）
A 电流输出（4-20mA）
流向
F 单向
R 双向
流量范围（满量程流量）
005 500 mℓ/min
010 1ℓ/min
020 2ℓ/min
050 5ℓ/min
100 10ℓ/min
200 20ℓ/min
500 50ℓ/min
101 100ℓ/min
201 200ℓ/min
501 500ℓ/min
102 1000ℓ/min
配管口径（本体材质）
S06 Rc1/8（不锈钢）
S08 Rc1/4（不锈钢）
A15 Rc1/2（铝）
SM5 M5（不锈钢） （接单生产品）
气体种类
无符号 空气、氮气
AR 氩气
C2 二氧化碳
电缆
无符号 无
1 1m
3 3m
支撑件
无符号 无
B 带支撑件
P 面板安装组件
溯源
无符号 无
T 带溯源性证明书、体系图、检查成绩单
K 带检查成绩单
注1
注1
A
B
C
D
E
F
G
H
I
KB1RVA ARS06005FSM2
气体种类F
流向C

注3： ●E 配管口径“A15”时，●H 无法选择面板安装选择项“P”。
注4： 带针阀型无法对应P4。
型号表示方法
● 显示一体型、显示分离型
P70
洁净规格
无符号 无
P70 防止发尘
P80 禁油处理
J
清
洁
空
气
元
件
224
停产产品
E  配管口径（本体材质）
S06 S08 A15 SM5
D
流
量
范
围
005 ●○△ ●○△
010 ●○△ ●○△
020 ●○△ ●○△
050 ●○△ ●○△
100 ●○△ ●○△
200 ●○△ ●○
500 ●○　 ●○△
101 ●○△
201 ●
501 ●
102 ●
气体种类F
●  ：空气、氮气
○  ：氩
△  ：二氧化碳
     ：不可制作
流量范围与配管口径（本体材质）
E  配管口径（本体材质）
S06 S08 A15 SM5
K  洁净规格 P70 ● ● ● ●
P80 ● ● ● ● ●  ：有
配管口径与洁净规格的组合
符号 内   容
选择项
LB1 支撑件（Rc1/8,Rc1/4,M5用）
LB2 支撑件（Rc1/2用）
KHS 面板安装组件（显示一体型用、分离显示器用）※
C51 5芯电缆1m（显示一体型用、分离显示器用）
C53 5芯电缆3m（显示一体型用、分离显示器用）
C41 4芯电缆1m（显示分离型用）
C43 4芯电缆3m（显示分离型用）
符号 内   容
洁净规格
无符号 无
P70 防止发尘
A B
※：面板安装组件无法安装到FSM2-□-A15□型。
LB1 P70FSM2
N V P70FSM2 D 3 P
P70KHSFSM2
选择项A